申請日：　　　年　　月　　日

公益社団法人滋賀県サッカー協会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　  所：

　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名：　　　　　　　　　   　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：

　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

（公社）滋賀県サッカー協会ホームページバナー広告掲載申請書

(公社)滋賀県サッカー協会ホームページにバナー広告を掲載したいので、
下記のとおりバナーのデータ及び必要書類（※）を添えて申し込みます。
なお、申し込み及び諸手続については、公益社団法人滋賀県サッカー協会　ホームページバナー広告掲載取り扱い基準を遵守します。

記

1． リンク先：公式ホームページのトップページアドレス

　　　http://

2． バナー広告掲載希望期間

令和　　年度

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

[bookmark: _GoBack]※必要書類は、個人事業主の場合、代表者の運転免許証または個人番号登録カード（写真付き）の写し、法人の場合は、代表者のこれらの書類及び法人登記簿（全部事項証明書）写しを提出のこと（リンク先の運営者が異なる場合はリンク先の運営者も含む）